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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.2/20
04.02.2020 година

С т р у г а
ДО:
М. В.
-С.
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен карактер, со цел изработка на вашиот магистарски труд, по однос семејни предмети кои се воделе во Основен суд Струга, основ развод на брак, за периодот од 2010 заклучно со 2019 година, Ви ги доставуваме следните податоци: 
-2010 година

	Нерешени предмети на почеток на годината
	Новопримени предмети
	Вкупно предмети во работа
	Решени предмети
	Останати нерешени предмети  

	37
	99
	136

	104
	32


-2011 година

	Нерешени предмети на почеток на годината
	Новопримени предмети
	Вкупно предмети во работа
	Решени предмети
	Останати нерешени предмети  

	32
	132
	164

	130
	34


-2012 година

	Нерешени предмети на почеток на годината
	Новопримени предмети
	Вкупно предмети во работа
	Решени предмети
	Останати нерешени предмети  

	34
	102
	136

	110
	26


-2013 година

	Нерешени предмети на почеток на годината
	Новопримени предмети
	Вкупно предмети во работа
	Решени предмети
	Останати нерешени предмети  

	26
	110
	136

	111
	25


-2014 година

	Нерешени предмети на почеток на годината
	Новопримени предмети
	Вкупно предмети во работа
	Решени предмети
	Останати нерешени предмети  

	25
	114
	139

	109
	30


-2015 година

	Нерешени предмети на почеток на годината
	Новопримени предмети
	Вкупно предмети во работа
	Решени предмети
	Останати нерешени предмети  

	30
	107
	137

	115
	22


-2016 година

	Нерешени предмети на почеток на годината
	Новопримени предмети
	Вкупно предмети во работа
	Решени предмети
	Останати нерешени предмети  

	23
	116
	139

	103
	36


-2017 година

	Нерешени предмети на почеток на годината
	Новопримени предмети
	Вкупно предмети во работа
	Решени предмети
	Останати нерешени предмети  

	36
	125
	161

	138
	23


-2018 година

	Нерешени предмети на почеток на годината
	Новопримени предмети
	Вкупно предмети во работа
	Решени предмети
	Останати нерешени предмети  

	23
	116
	139

	102
	37


-2019 година

	Нерешени предмети на почеток на годината
	Новопримени предмети
	Вкупно предмети во работа
	Решени предмети
	Останати нерешени предмети  

	37
	112
	149

	114
	35


Ве известуваме дека бараните статистички податоци за периодот од 1991 година заклучно со 2009 година, не сме во можност да ви ги доставиме, од причина што семејните предмети, основ развод на брак кои сега се водат со ознака „П2„, во наведениот период заедно со сите останати парнични предмети и тоа по сите основи, се водеа со ознака „П“, поради што  е невозможно системски или на друг начин нивно одвојување. Од друга страна, Ви стоиме на располагање да извршите увид во уписниците на судот  кои претходно се воделе за сите парнични предмети, доколку сакате да ги извлечете податоците за претходниот период.

Информацијата ви ја доставуваме по електронски пат на е-маил адреса: m.-v.@hotmail.com.
                                                                                           Судски администратор,




                                                     М-р Ристо Настоски
